平成 22年 12月 10 日

日本性感染症学会 中国四国支部

会 員 各 位

日本性感染症学会 中国四国支部

支部長 公文裕巳

第１回 日本性感染症学会

中国四国支部総会・役員会のご案内

拝啓 今年もあとわずかとなりましたが、先生におかれましては益々のご健勝のことと

お慶び申し上げます。

さて、昨年の日本性感染症学会にて各支部を創設し、年に１度、支部総会を開催する

こととなりました。中四国という比較的地理的に広がりがある地域での総会の開催には

難しい要素も少なくはありません。そこで今回、第 22 回日本臨床微生物学会（岡山コ

ンベンションセンター）での開催に合わせて支部総会を開催したいと存じます。具体的

には、第 22 回日本臨床微生物学会 １月８日(土）１１：００～１２：００教育講演Ⅲ

「クラミジア感染症ークラミジアの特徴、感染症、検査法についてー」演者：松本明先

生（司会：公文裕巳）が予定されていますので、この講演を拝聴することで支部会での

学術集会とさせていただきます。この講演を拝聴した後、総会・役員会を開催したいと

存じます。準備の都合上、ご出席の可否を １２月２０日（月）までに下記宛先（FAX

またはメール）へお知らせください。なお、学会の参加証は事務局で用意させていただ

きます。                               敬具

記

講 演 会  １月８日(土) １１：００～１２：００

        岡山コンベンションセンター １階イベントホール西

（岡山市北区駅元町 14-1 086-214-1000）

役員会・総会  １月８日(土) １２：００～１３：００

        岡山全日空ホテル ※部屋はおってご連絡いたします

        （岡山市北区駅元町 15-1 086-898-1111）        以上

◆ 中国四国支部 （鳥取・島根・岡山・広島・山口・徳島・香川・愛媛・高知の９県）

支 部 長    公文 裕巳／岡山大学泌尿器科教授(学会理事）

副支部長    苛原  稔／徳島大学産婦人科教授

（徳島ＳＴＤ研究会代表世話人・ 学会代議員就任要請中）

副支部長    岸本 寿男／岡山県環境保健センター所長（学会常任理事）

事務局長    金山 博臣／徳島大学医学部泌尿器科教授（学会代議員）

監  事  未 定

事務局所在地 〒７００－８５５８

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 泌尿器病態学

連絡先  TEL ０８６－２３５－７２８４  FAX ０８６－２３１－３９８６

     Ｅメール uro‐sec @ md.okayama‐u.ac.jp

FAX 返信状

日本性感染症学会中国四国支部

（岡山大学 泌尿器病態学 FAX086－111－111)

中国四国支部役員会・総会について

御出席

御欠席

御施設名

御芳名